
Hohenhausen-Lemgo-Detmold
Gültig ab 13.10.2025

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 33002 33004 33006 33008 33010 33012 33014 33016 33018 33020 33022 33024 33026 33028 33030 33032

Beschränkungen 3 4

Hinweise 1)

Hohenhausen Gewerbegebiet 05:11 06:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Hohenhausen Ortsmitte 05:14 06:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Hohenhausen Lemgoer Str. 05:16 06:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Hohenhausen Lindenkrug 05:17 06:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Hohenhausen MVZ Kalletal 05:18 06:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Hohenhausen Sandelberg 05:19 06:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Bavenhausen Elend 05:21 06:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Bavenhausen Ehrenmal 05:22 06:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Bavenhausen Waterloo 05:23 06:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Bavenhausen Abzw. Rentorf 05:24 06:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Bavenhausen Huxol 05:25 06:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Lemgo Oberluhe 05:26 06:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Lemgo Abzw. Buchenstraße 05:27 06:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Lemgo Eben-Ezer 05:28 06:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Lemgo Quelle 05:29 06:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Lemgo Klinikum 05:30 06:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Lemgo Richard-Wagner-Straße 05:32 06:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Lemgo Gosebrede 05:33 06:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Lemgo Finanzamt 05:38 06:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Lemgo Bahnhof 05:40

05:45
06:40
06:45 06:40 07:40

07:45
08:40
08:45

09:40
09:45

10:40
10:45

11:40
11:45

12:40
12:45

13:40
13:45

14:40
14:45

15:40
15:45

16:40
16:45

17:40
17:45

18:40
18:45

19:40
19:58

20:40
20:58

Lemgo Breite Straße 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:59 20:59
Lemgo Braker Weg 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:01 21:01
Brake Innovation Campus Ost 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:02 21:02
Brake Innovation Campus … 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:03 21:03
Lemgo Nonenstelle 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:06 21:06
Bentrup Abzw. Heiden 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:10 21:10
Lossbruch Loßbruch 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:12 21:12
Klüt Alte Schule 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:16 21:16
Detmold Lemgoer Straße 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:21 21:21
Detmold Klinikum 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:23 21:23
Detmold Bahnhof 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:25 21:25

1) fährt weiter als Linie 790 3 nur an Ferientagen (NRW) 4 nur an Schultagen (NRW)



Detmold-Lemgo-Hohenhausen
Gültig ab 13.10.2025

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 33001 33003 33005 33007 33009 33011 33013 33015 33017 33019 33021 33023 33025 33027 33029 33031 33033

Beschränkungen 3 4

Hinweise 2)

Detmold Bahnhof 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:30 21:30
Detmold Klinikum 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:33 21:33
Detmold Lemgoer Straße 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:34 21:34
Klüt Alte Schule 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:39 21:39
Lossbruch Loßbruch 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:43 21:43
Bentrup Abzw. Heiden 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:45 21:45
Lemgo Nonenstelle 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:49 21:49
Brake Innovation Campus Süd 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:52 21:52
Brake Innovation Campus Ost 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:53 21:53
Lemgo Braker Weg 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:54 21:54
Lemgo Breite Straße 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:55 21:55
Lemgo Bahnhof 05:41

05:45
06:41
06:45

07:41
07:45 07:45 08:41

08:45
09:41
09:45

10:41
10:45

11:41
11:45

12:41
12:45

13:41
13:45

14:41
14:45

15:41
15:45

16:41
16:45

17:41
17:45

18:41
18:45

19:41
19:45

20:56
21:04 21:56

Lemgo Finanzamt 05:47 06:47 07:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:06
Lemgo Gosebrede 05:48 06:48 07:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:07
Lemgo Richard-Wagner-Straße 05:49 06:49 07:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:08
Lemgo Klinikum 05:51 06:51 07:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:10
Lemgo Quelle 05:52 06:52 07:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:11
Lemgo Eben-Ezer 05:53 06:53 07:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:12
Lemgo Abzw. Buchenstraße 05:54 06:54 07:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:13
Lemgo Oberluhe 05:55 06:55 07:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:14
Bavenhausen Huxol 05:56 06:56 07:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:15
Bavenhausen Abzw. Rentorf 05:57 06:57 07:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:16
Bavenhausen Waterloo 05:58 06:58 07:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:17
Bavenhausen Ehrenmal 05:59 06:59 07:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:18
Bavenhausen Elend 06:00 07:00 08:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:19
Hohenhausen Sandelberg 06:02 07:02 08:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:21
Hohenhausen MVZ Kalletal 06:03 07:03 08:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:22
Hohenhausen Lindenkrug 06:04 07:04 08:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:23
Hohenhausen Lemgoer Str. 06:05 07:05 08:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:24
Hohenhausen Ortsmitte 06:07 07:07 08:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:26
Hohenhausen Gewerbegebiet 06:11 07:11 08:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:30

2) kommt als Linie 790 3 nur an Ferientagen (NRW) 4 nur an Schultagen (NRW)



Hohenhausen-Lemgo-Detmold
Gültig ab 13.10.2025

Samstag
Fahrt 33102 33104 33106 33108 33110 33112 33114 33116 33118

Beschränkungen
Hinweise

Hohenhausen Gewerbegebiet 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
Hohenhausen Ortsmitte 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Hohenhausen Lemgoer Str. 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Hohenhausen Lindenkrug 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Hohenhausen MVZ Kalletal 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
Hohenhausen Sandelberg 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
Bavenhausen Elend 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
Bavenhausen Ehrenmal 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
Bavenhausen Waterloo 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
Bavenhausen Abzw. Rentorf 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
Bavenhausen Huxol 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Lemgo Oberluhe 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
Lemgo Abzw. Buchenstraße 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
Lemgo Eben-Ezer 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
Lemgo Quelle 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
Lemgo Klinikum 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
Lemgo Richard-Wagner-Straße 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
Lemgo Gosebrede 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Lemgo Finanzamt 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Lemgo Bahnhof 09:40

09:45
10:40
10:45

11:40
11:45

12:40
12:45

13:40
13:45

14:40
14:45

15:40
15:45

16:40
16:45

17:40
17:45

Lemgo Breite Straße 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Lemgo Braker Weg 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Brake Innovation Campus Ost 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
Brake Innovation Campus … 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Lemgo Nonenstelle 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
Bentrup Abzw. Heiden 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
Lossbruch Loßbruch 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Klüt Alte Schule 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Detmold Lemgoer Straße 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Detmold Klinikum 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Detmold Bahnhof 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12



Detmold-Lemgo-Hohenhausen
Gültig ab 13.10.2025

Samstag
Fahrt 33101 33103 33105 33107 33109 33111 33113 33115 33117 33119

Beschränkungen
Hinweise

Detmold Bahnhof 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:30 18:30
Detmold Klinikum 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:33 18:33
Detmold Lemgoer Straße 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:34 18:34
Klüt Alte Schule 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:39 18:39
Lossbruch Loßbruch 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:43 18:43
Bentrup Abzw. Heiden 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:45 18:45
Lemgo Nonenstelle 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:49 18:49
Brake Innovation Campus Süd 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:52 18:52
Brake Innovation Campus Ost 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:53 18:53
Lemgo Braker Weg 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:54 18:54
Lemgo Breite Straße 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:55 18:55
Lemgo Bahnhof 09:41

09:45
10:41
10:45

11:41
11:45

12:41
12:45

13:41
13:45

14:41
14:45

15:41
15:45

16:41
16:45

17:56
18:01 18:56

Lemgo Finanzamt 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:03
Lemgo Gosebrede 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:04
Lemgo Richard-Wagner-Straße 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:05
Lemgo Klinikum 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:07
Lemgo Quelle 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:08
Lemgo Eben-Ezer 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:09
Lemgo Abzw. Buchenstraße 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:10
Lemgo Oberluhe 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:11
Bavenhausen Huxol 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:12
Bavenhausen Abzw. Rentorf 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:13
Bavenhausen Waterloo 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:14
Bavenhausen Ehrenmal 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:15
Bavenhausen Elend 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:16
Hohenhausen Sandelberg 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:18
Hohenhausen MVZ Kalletal 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:19
Hohenhausen Lindenkrug 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:20
Hohenhausen Lemgoer Str. 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:21
Hohenhausen Ortsmitte 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:23
Hohenhausen Gewerbegebiet 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:27


